ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BOLOGNA

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO ESERCIZIC ESERCIZIC
CORRENTE PRECEDENTE

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA
DOVUTI

B) IMMOBILIZZAZIONI

I. IMMATERIALI 220.941,95 220.941,95
1) Costi di impianto e di ampliamento 0,00 0,00
2) Costi diricerca , di sviluppo e di publiici 0,00 0,00
3) Diritti di brevetto industriale e diritti
utilizzazione delle opere dell' inge 0,0C 0,0C
4) Concessioni , licenze , marchi e diritti éiim 0,00 0,00
5) Avviamento 0,00 0,00
6) Immobilizzazioni in corso e acconti 0,00 0,00
7) Manutenzioni straordinarie e migliorie suitei terzi 0,00 0,00
8) Altre 0,00 0,00
FONDI AMMORTAMENTO 220.941,95 220.941,95
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 0,00 0,00
II. MATERIALI 576.996,85 565.003,85
1) Terreni e fabbricati 0,00 0,00
2) Impianti e macchinario 0,00 0,00
3) Attrezzature industriali e commerciali 0,00 0,00
4) Automezzi e motomezzi 0,00 0,00
5) Immobilizzazioni in corso e acconti 0,00 0,00
6) Diritti reali di godimento 0,00 0,00
7) Altri beni 8.899,16 12.306,28
FONDI AMMORTAMENTO 568.097,69 552.697,57
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 8.899,16 12.306,28
Ill. FINANZIARIE 55.000,00 55.000,00

1) Partecipazioni in :
a) imprese controllate 0,00 0,00
b) imprese collegate 0,00 0,00
c) imprese controllanti
d) altre imprese 0,00 0,00
0,00 0,00
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2) Crediti:
a) Verso imprese controllate
b) Verso imprese collegate
¢) Verso controllanti

d) Verso altri

3) Altri titoli

4) Crediti finanziari diver

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALEIMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
I. RIMANENZE

1) Materie prime , sussidiarie e di consumo

2) Prodotti in corso di lavorazione
semilavorati

3) Lavori in corso su ordinazione
4) Prodotti finiti e merci
5) Acconti

TOTALE RIMANENZE

Il. CREDITI

1) Verso utenti, clienti ecc

2) Verso iscritti, altri enti e terzi

3) Verso imprese controllate e collegate
4) Verso lo Stato ed altri Enti pubblici

5) Verso altri

TOTALE CREDITI

lll. ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI

1) Partecipazioni in imprese controllate
2) Partecipazioni in imprese collegate
3) Altre partecipazioni

4) Altri titoli

TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO IMMORII 177AZI0ONI

IV. DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Depositi bancari e postali
2) Assegni

3) Denaro e valori in cassa

TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE

Entro 12 me:

0,00

Entro 12 me:

0,00
330.239,61

-41.532

0,00
288.706,79
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Oltre 12 me:
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
55.000,00

55.000,00
63.899,16

0,00

0,00

Oltre 12 me:
288.706,79

0,00 0,00
330.239,61

0,00

-41.532,82

0,00
0,00 288.706,79

0,00

0,00

2.480.335,87
2.471.744,13

8.591,74
2.480.335,87

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
55.000,00

55.000,00
67.306,28

0,00

0,00

652.869,13
506,55
547.198,16
0,00
105.164,42
0,00
652.869,13

0,00

0,00

2.038.890,04
2.033.498,22

5.391,82
2.038.890,04



TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALEATTIVO

PASSIVO ENETTO
A) PATRIMONIO NETTO
I. FONDO DI DOTAZIONE

Il. RISERVE OBBLIGATORIE E DERIVANTI DA LEGGI

lll. RISERVE DI RIVALUTAZIONE
IV. CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO

V. CONTRIBUTI PER RIPIANO DISAVANZI

VI. RISERVE STATUTARIE

VII. ALTRE RISERVE

VIIl. AVANZI O DISAVANZI PORTATI A NUOVO

IX. AVANZO O DISAVANZO D' ESERCIZIO
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE
1) Per contributi a destinazione vincc
2) Per contributi indistinti per la gestione

3) Per contrbuti in natura

TOTALE CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE (B)

C) FONDI PER RISCHI ED ONERI

1) Fondi di trattamento di quiescel
e obblighi simi

2) Fondi per imposte
3) Per altri rischi e oneri futuri
4) Per ripristino investimenti

TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (C)

D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDINATO

E) DEBITI
| Debiti Bancari efinanziari

1) Obbligazioni
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2.769.042,66

0,00

0,00

2.832.941,82

1.736.576,71
-81.171,42
1.655.405,29

69.672,11
69.672,11

69.672,11

372.079,48

372.079,48

372.079,48

263.191,99

Entro 12 mesi Oltre 12 mesi

0,00
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2.691.759,17

0,00

0,00

2.759.065,45

1.635.031,76
101.544,95
1.736.576,71

69.672,11
69.672,11

69.672,11

369.074,46

369.074,46

369.074,46

218.083,02

0,00



2) Debiti verso banche

3) Verso altri finanziatori

4) Acconti

5) Debiti verso imprese controllate

6) Debiti verso imprese collegate

7) Verso lo Stato ed altre Amminsitrazioni Pudii#
8) Altri Debiti bancari e finanziari

TOTALE

Il Residui Passivi
1) debiti verso fornitori
2) Debiti tributari
3) Verso istituti di previdenza e sicurezzaialec
4) debiti verso iscritti, soci e terzi per geegoni dovute
5) Debiti verso lo Stato ed altre amministrazfubbliche
6) Debiti diversi

TOTALE

E) TOTALE DEBITI

F) RATEI E RISCONTI
Ratei passivi
Risconti passivi
Riserve Tecniche

TOTALE RATEI E RISCONTI (F)

TOTALE PASSIVO ENETTO

0,00

63.477,89

45.974,35

27.702,00
56.880,23

278.558,48
472.592,95
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0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

63.477,89
45.974,35
27.702,00
56.880,23
0,00
278.558,48
472.592,95

472.592,95

0,00

0,00

2.832.941,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

33.603,24

35.627,26

14.343,69
38.430,82

243.654,14
365.659,15

365.659,15

0,00

0,00

2.759.065,45



